Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Жилищная комиссия

157780, Костромская область, Октябрьский район, с.Боговарово, ул.Советская, д.9

Решение

от 22 августа   2017 № 12
«О  постановке на учет в качестве
нуждающейся в жилых помещениях
по договору социального найма»

           Рассмотрев заявление и материалы, предоставленные на комиссию по жилищным вопросам при администрации Покровского сельского поселения от Гробовой  Натальи Михайловны,  руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации жилищная комиссия решила:

1. В соответствии с подпунктом 1, пункта 1, статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации признать нуждающейся в  жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма  Гробову Наталью Михайловну зарегистрированную по адресу: Костромская область, Октябрьский район, д. Останино,  д.3, кв.2 с постановкой в общую очередь. Состав семьи два человека.

председатель
жилищной комиссии                                                                                            ___________________/С.А.Кузнецов/

[bookmark: _GoBack]